ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุจราจร จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ประสิทธิ์ ฮาร์ดแวร์ (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๙๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๒๐    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙    

(นายธวชัชัย  หมื่นโฮ้ง)